ענייני אישות בערכאות של גויים

בתימן

(פרשה ב)

יהודה רצהבי

פרשה זו היא מעין הפרשה הקודמת,¹ בשינוי מקום וזמן, היא אירעה בעיר רדאע בשנים תש"ג-תש"ד (1943-1944). התאריך המאוחר אינו משנה כלום לגבי עצם המאורע והמסקנות שיש להסיק ממנו. כי זאת לדעת: עד רצח האמאם יחיא בשנת 1948 נשתמרו החיים במדינה, כמעט לכל צדדיהם, בצורתם הקדומה. האירוע סוכב על נישואין שלא עלו יפה: ככמקרה הקודם הבעל והאישה הם בני אחים.